平成25年第2回岩国市議会定例会会期日程

目次	月 日	曜	開議	備    考
第 1	6月 4日	火	本会議	開会 議案等上程 説明 質疑 委員会付託
第 2	6月 5日	水		*一般質問通告受付 8時30分
第 3	6月 6日	木		*一般質問通告締切 正午
第 4	6月 7日	金		
第 5	6月 8日	$\oplus$		
第 6	6月 9日			休 会
第 7	6月10日	月		
第 8	6月11日	火		
第 9	6月12日	水	本会議	一般質問
第10	6月13日	木	本会議	一般質問
第11	6月14日	金	本会議	一般質問
第12	6月15日	$\oplus$		
第13	6月16日			大休 会
第14	6月17日	月		一般質問
第15	6月18日	火		10時 経済常任委員会 13時 教育民生常任委員会
第16	6月19日	水		1 0 時 建設常任委員会 1 3 時 総務常任委員会
第17	6月20日	木		10時 中山間地域(地域核)振興施策調査特別委員会
第18	6月21日	金	本会議	委員長報告 質疑 討論 採決 閉会

## 平成25年第2回岩国市議会定例会議事日程(第1号)

平成25年6月4日(火曜日)午前10時開議

日	程		件名	備	考			
第	1	会議録署名議員の指名						
第	2	会期の決定	の決定					
第	3	諸般の報告	議長会関係の諸報告について					
		監査報告第 5号	例月出納検査の結果に関する報告について					
		監査報告第 6号	例月出納検査の結果に関する報告について					
	監査報告第 7号	例月出納検査の結果に関する報告について						
第	第 4	監査報告第 8号	平成24年度第4回定期監査の結果に関する報告について					
	監査報告第 9号	平成24年度第2回財政援助団体等監査の結果に関する報告につい						
			て					
		監査報告第10号	平成24年度第5回定期監査の結果に関する報告について					
<b>英</b> 「	報告第 4号	平成24年度岩国市一般会計予算繰越明許費の繰越しの報告につい						
<del>/ii</del>	第 5		て					
第	6	報告第 5号	平成24年度岩国市一般会計予算事故繰越しの報告について					
第	7	報告第 6号	平成24年度岩国市周東食肉センター事業特別会計予算繰越明許費					
<del>//i</del>	'		の繰越しの報告について					
第	8	報告第 7号	平成24年度岩国市公共下水道事業特別会計予算繰越明許費の繰越					
<del>И</del>	O		しの報告について					
第	9	報告第 8号	平成24年度岩国市水道事業会計予算の予算繰越しの報告について					
第1	L 0	報告第 9号	岩国市税条例の一部を改正する条例の専決処分の承認について	即	決			
第1	l 1	報告第10号	公用車の事故に関する専決処分の報告について					
第1	. 2	諮問第 2号	人権擁護委員の推薦について	即	決			
77		諮問第 3号	人権擁護委員の推薦について	دائد	υ			
第1	1 3	議案第77号	岩国市公平委員会の委員の選任につき、議会の同意を得るについて	即	決			
N		議案第78号	岩国市公平委員会の委員の選任につき、議会の同意を得るについて	MI				
第1	l 4	議案第79号	岩国市教育委員会の委員の任命につき、議会の同意を得るについて	即	決			
第1	. 5	議案第80号	岩国市固定資産評価審査委員会の委員の選任につき、議会の同意を	即	決			
77	. 0		得るについて	دالا	υ			
第1	L 6	議案第81号	岩国市固定資産評価員の選任につき、議会の同意を得るについて	即	決			
第1	1 7	議案第82号	岩国市子ども・子育て会議条例	教	民			
第1	l 8	議案第83号	岩国市証人等の実費弁償支給条例の一部を改正する条例	総	務			
第1	19	議案第84号	岩国市税条例の一部を改正する条例	総	務			
第2	0 2	議案第85号	岩国市督促手数料及び延滞金徴収条例等の一部を改正する条例	総	務			
第21	7 1	議案第86号	岩国市特別用途地区内における建築物の建築の制限に関する条例の	建	設			
	- I		一部を改正する条例	廷	以			
第2	2 2	議案第87号	岩国市玖珂あいあいセンター条例の一部を改正する条例	教	民			
第2	2 3	議案第88号	不動産の取得について	建	設			

第24	議案第89号	町の区域及び町の名称の変更について	建	設
第25	議案第90号	字の区域の変更について	総	務
第26	議案第91号	字の区域の変更について	総	務